РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Пригородный сельский Совет депутатов
Каменского района Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

09.11.2020  №  16                                                                               п. Толстовский

	О признании утратившими силу некоторых решений сельского Совета депутатов

	В соответствии с частью 3 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 3 Устава муниципального образования Пригородный сельсовет Каменского  района Алтайского края,

	сельский Совет депутатов  РЕШИЛ:
	1. Признать утратившим силу решение сельского Совета депутатов от 05.02.2009 № 1 «О погребении и похоронном деле».
	2. Признать утратившим силу решение сельского Совета депутатов от 30.01.2017 № 1 «О внесении изменений в решение сельского Совета депутатов от 05.02.2009 № 1 «О погребении и похоронном деле».
3. Обнародовать настоящее решение в соответствии со ст. 46 Устава муниципального образования Пригородный сельсовет Каменского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.
4. Контроль по исполнению настоящего решения возложить на постоянную      планово-бюджетную комиссию сельского Совета депутатов  (Н.В. Савостьянова).

	Глава сельсовета
	Председатель  сельского  Совета

	депутатов

	_____________________ Е.Н. Кайзер
	_________________ Г.М. Рыжова

№  7-СС